

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „p**o**bieranie\*/niepobieranie\*”.

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Pomorskiego
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Działania na rzecz osób niepełnosprawnych (19a)

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Pomocy Osobom ze Spektrum Autyzmu "Niebieski Skarb", Numer KRS: 0000470550 Adres: 84-300 Lębork, ul. Krzywoustego 1, nr lokalu 232 e-mail: niebieskiskarb@wp.pl nr telefonu w sprawie projektu: 604 413 955	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Agnieszka Pujsza-Pomorska – Prezes (tel. 608 277 632 email apujsza@wp.pl Emilia Wolska – Wiceprezes (tel. 530 292 240 e-mail semila@onet.eu)

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„Integracja w mieście z morza i marzeń”			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	1.11.2023	Data zakończenia	12.11.2023
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

Organizacja trzydniowego (weekendowego) wyjazdu integracyjnego z noclegiem do atrakcyjnego miejsca turystycznego (Gdynia) przeznaczonego dla dzieci i młodzieży z zaburzeniami ze spektrum autyzmu i ich rodzin lub opiekunów. Liczba uczestników min. 30 osób z terenu powiatu lęborskiego, wejherowskiego i słupskiego.

Główną atrakcją wyjazdu będzie pobyt w atrakcyjnym turystycznie miejscu wraz z noclegiem. Z okazji Święta Niepodległości w mieście organizowanych będzie dużo wydarzeń: parada, bezpłatne zwiedzania muzeów, pokazy sprzętu wojskowego, pikniki itp. co uatrakcyjni pobyt jesienną porą. Program wyjazdu uwzględnia specyficzne wymagania uczestników (dzieci i młodzieży ze spektrum autyzmu).

W wyjeździe wezmą udział:

- **nastoletnie i w pojedynczych przypadkach pełnoletnie osoby ze spektrum autyzmu** (ok. 6 osób) – uczestnicy zajęć z socjoterapii wraz ze swoim socjoterapeutą. Pobyt w hotelu bez rodziców to dla nich nowe doświadczenie i szansa na interakcje społeczne i obcowanie z nowymi sytuacjami.

Wszystko pod kontrolą opiekuna i oddelegowanego rodzica.

- **dzieci ze spektrum autyzmu wraz z rodzicami** (z reguły z jednym rodzicem), razem ok. 18 osób. Planujemy zorganizować na miejscu grupę samopomocową zajmująca się w wyznaczonych godzinach dziećmi, tak aby rodzic znalazł w ciągu dnia kilka godzin czasu na siebie.

- **specjaliści, opiekunowie z doświadczeniem pracy z osobami ze spektrum autyzmu** (do 4 osób). W wyjeździe będą uczestniczyli specjaliści wspierający organizacyjnie wyjazd, prowadzących animacje dla dzieci, instruktaż dla rodziców czy pomagające w opiece grupy samopomocowej nad dziećmi z autyzmem.

- **rodzice, rodzeństwo dzieci lub nastolatków ze spektrum autyzmu** (do 5 osób) – w pojedynczych przypadkach aby dziecko ze spektrum autyzmu mogło wraz z rodzicem wyjechać niezbędna jest zapewnienie opieki nad drugim czy trzecim dzieckiem. Przewidujemy w uzasadnionych przypadkach możliwość uczestnictwa w wyjeździe rodzeństwa lub drugiego rodzica w przypadku większego stopnia zaburzenia dziecka i niezbędnej wzmożonej opieki nad nim. Program wyjazdu integracyjnego przewiduje trzydniowy pobyt hotelu w centrum Gdyni (2 noclegi) i uwzględnia potrzeby osoby z autyzmem.

#### Plan pobytu:

Przyjazd w piątek (10 listopada) po południu własnym transportem. Wieczorny spacer po mieście z przewodnikiem (w zależności od pogody, ew. spacer z przewodnikiem PTTK w niedzielę w południe).

Sobota (11 listopada) pobyt w Gdyni. Udział w Paradzie Niepodległości, Pikniku, pokazie sprzętu wojskowego, zwiedzanie bezpłatnego w tym dniu Muzeum Marynarki Wojennej w tym „Błyskawicy” w przypadku udostępnienia wzorem lat ubiegłych zwiedzającym i w innych atrakcjach z okazji Święta Niepodległości. Zwiedzanie miasta. Wieczorna integracja z zabawami hotelu.

Niedziela (12 listopada) pobyt w Gdyni do godz. 13-14 (spacery, zwiedzanie, ew. wycieczka z przewodnikiem PTTK)

Dojazd i powrót we własnym zakresie (możliwość pomocy w organizacji wspólnego przejazdu z innymi uczestnikami wyjazdu). Wybór miejsca zakwaterowania zostanie dokonany po otrzymaniu grantu (dofinansowania). Preferowane centrum miasta.

Integracja, wypoczynek, doświadczanie nowych doznań oraz uczestniczenia w sytuacjach społecznych jest bardzo ważne dla dzieci i osób z zaburzeniami ze spektrum autyzmu. Wspólne przebywanie ze sobą, interakcje pozytywnie wpływają na funkcjonowanie osób z zaburzeniami autystycznymi, które mają problemy w komunikacji społecznej, relacjami z innymi osobami itp.

Aktywny wypoczynek i wyjazd poza Powiat Lęborski do atrakcyjnego miejsca to nowe doświadczenia, okazja do poznania nowego miejsca, zacieśnienie więzów rodzinnych i integracja osób i opiekunów osób niepełnosprawnych. Dla rodziców i opiekunów to okazja do odpoczynku, nawiązania kontaktów nieformalnych z innymi osobami opiekującymi się osobami z zaburzeniami autystycznymi, a także szansa na obserwacje jak inne rodziny radzą sobie z problemami jakie wiążą się z opieką nad dziećmi i młodzieżą z zaburzeniami ze spektrum autyzmu.

Na lokalnym rynku nie istnieje oferta bezpłatnych wyjazdów dla niepełnosprawnych dzieci i

młodzieży wymagającej opieki rodzica lub opiekuna. Proponowany weekendowy wyjazd jest często jedyną szansą na rodzinny wyjazd a jego program uwzględnia specyficzne potrzeby i ograniczenia osób z zaburzeniami ze spektrum autyzmu (elastyczne i indywidualne podejście, różnorodne menu akceptacja i tolerancja na zachowania niepożądane wśród uczestników czy wreszcie wzajemna pomoc przy opiece nad wymagających tego osób).

Warto zaznaczyć, że większość rodzin opiekującymi się autystykami nie należy do zamożnych. Koszty opieki i specjalistycznej rehabilitacji są w małym stopniu refundowane przez Państwo. Rodzin tych nie stać na samodzielny wyjazd turystyczny do atrakcyjnego turystycznie miejsca i opłaty atrakcji. Poza tym część ma opory by to robić z powodu niepożądanych zachowań dzieci (wstydzą się tego). Wspólny wyjazd w gronie osób będących w podobnej sytuacji motywuje do aktywności i podejmowania wyzwań.

Z wycieczki zostanie przygotowana i opublikowana relacja wraz ze zdjęciami (publikacja m.in. na stronie internetowej Stowarzyszenia [www.niebieskiskarb.pl](http://www.niebieskiskarb.pl) oraz na FB Stowarzyszenia).

Efektom realizacji zadania publicznego będzie zapewnienie wypoczynku dzieci i młodzieży niepełnosprawnej oraz ich opiekunów z terenu powiatu łęborskiego, wejherowskiego i słupskiego poprzez weekendowy wyjazd z noclegiem do atrakcyjnego turystycznie miejsca (Gdyni).

Wyjazd zrealizowany będzie w dniach 10-12 listopada 2023 r. (piątek – sobota – niedziela). Weźmie w nich udział do 4 specjalistów (członków Stowarzyszenia: psycholog, psychoterapeuta, pedagog, oligofrenopedagog), którzy w trakcie wyjazdu będą udzielały instruktażu, porad dot. eliminacji zachowań niepożądanych wśród dzieci i młodzieży ze spektrum autyzmu (zachowania stereotypowe, autoagresywne, deficyty w komunikacji i inne) jakie niewątpliwie wystąpią podczas wyjazdu, bo taka specyfika i zachowanie tych osób jest na co dzień. Obserwacja tych osób w innych sytuacjach niż zwyczajowe (przedszkole, szkoła, ośrodek terapeutyczny) przyniesie nowe informacje i pozwoli na przekazanie nowych wskazówek poprawiających funkcjonowanie tych osób i opiekunów w innych sytuacjach niż zwyczajowe. Osoby te pomogą też przy opiece nad dziećmi co pozwoli wygospodarować kilka godzin czasu wolnego dla rodziców dzieci z autyzmem.

Rezultatem realizacji zadania publicznego jest zapewnienie wypoczynku dzieci i młodzieży niepełnosprawnej oraz ich opiekunów. Pośrednim rezultatem będzie informacja, że na terenie Województwa Pomorskiego podejmowane są działania społeczne skierowane do osób z zaburzeniami ze spektrum autyzmu i ich rodzin.

Przygotowanie i realizacja działań projektowych odbywać się będzie w formule wolontariatu (wkład własny osobowy) przez członków Stowarzyszenia „Niebieski Skarb”.

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego			
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika	
Organizacja weekendowego wyjazdu integracyjnego z noclegiem 10-12 listopada 2023 dla dzieci i młodzież niepełnosprawna z zaburzeniami ze spektrum autyzmu wraz z opiekunami z powiatów łęborskiego, wejherowskiego i słupskiego	30 uczestników	Lista obecności	
Relacja/informacja z przebiegu wyjazdu integracyjnego wraz z dokumentacją zdjęciową	relacja – informacja ze zdjęciami z wyjazdu integracyjnego z informacją o dofinansowaniu przez Samorząd Województwa Pomorskiego	wydruk artykułu i link do relacji z wycieczki na stronie internetowej <a href="http://www.niebieskiskarb.pl">www.niebieskiskarb.pl</a> oraz profilu <a href="https://facebook.pl/niebieskiskarb">facebook.pl/niebieskiskarb</a>	

**5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania**

Organizacja weekendowego wyjazdu integracyjnego dla osób z zaburzeniami ze spektrum autyzmu i ich rodzin wpisuje się w szersze działanie naszej organizacji i jest spójne z jej wieloletnią aktywnością.

Stowarzyszenie Pomocy Osobom ze Spektrum Autyzmu „Niebieski Skarb” powstało 12 czerwca 2013 r. Od 10 lat co roku organizuje Światowy Dzień Autyzmu Powiatu Łęborskiego we współpracy ze Starostwem Powiatowym w Łęborku. Na co dzień "Niebieski Skarb" organizuje spotkania, prelekcje ze specjalistami nt. autyzmu, prowadzi Grupę Wsparcia "Niebieska Dłoń" dla rodziców i opiekunów osób z autyzmem i osób zawodowo związanych z tą tematyką, biblioteczkę książek specjalistycznych, zajęcia w zimę dla dzieci z zaburzeniami ze spektrum autyzmu "Niebieskie Ferie", cykliczne grupowe zajęcia z socjoterapii dla wysokofunkcjonujących młodych osób z Zespołem Aspergera, oraz pozyskując środki z zewnątrz dofinansowuje terapię osób z autyzmem (ok. 1000 godzin rocznie). Wyjazdy integracyjne do atrakcyjnych miejsc czy do aquaparków to standardowe działania Stowarzyszenia cieszące się zawsze wielkim zainteresowaniem.

Integruje też środowisko osób z autyzmem poprzez organizację spotkań, wycieczek, itp., uczestniczy w budowaniu strategii, działań na rzecz osób z autyzmem i ich rodzin, szerzy wiedzę o autyzmie w społeczeństwie.

Przy realizacji zadania i prowadzenia naboru do wyjazdu w ramach potrzeb będziemy, podobnie jak w wielu innych projektach współpracować m.in. z Fundacją New Brain z Wejherowa. Gwarantujemy udział w wyjeździe conajmniej 5 osób spoza powiatu łęborskiego (mieszkańców województwa pomorskiego).

Stowarzyszenie „Niebieski Skarb” liczy obecnie 55 członków (rodziców, nauczycieli, terapeutów - stan na wrzesień 2023), którzy zaangażowani zostaną w realizację zadania publicznego. Wsparcie merytoryczne naszych członków m.in.: psycholog, oligofrenopedagog, logopedzi, pedagogi szkolni, nauczyciele wspomagający w klasach integracyjnych gwarantuje wysoką jakość realizacji wyżej przedstawionego zadania publicznego. W działania zaangażowani zostaną także rodzice osób z zaburzeniami ze spektrum autyzmu.

Do promocji wydarzenia, przygotowania materiałów prasowych, dokumentacji fotograficznej,

*[Signature]*

współpracy z mediami zostanie zaangażowany członek Stowarzyszenia z wykształceniem dziennikarskim i doświadczeniem w promocji tego typu przedsięwzięć. Wykaz najważniejszych osób (członków Stowarzyszenia „Niebieski Skarb”) zaangażowanych w realizację zadania publicznego

**Kinga Krzyżaniak** – ukończyła studia licencjackie o specjalności pedagogika opiekuńczo-wychowawcza z poradnictwem społeczno-zawodowym oraz magisterskie pedagogika społeczna z doradztwem społeczno-zawodowym w Akademii Pomorskiej w Słupsku oraz następujące studia podyplomowe: Oligogrenopedagogika w Pomorskiej Wyższej Szkole Humanistycznej w Gdyni, Surdopedagogika w Wyższej Szkole Gospodarki w Bydgoszczy, Zintegrowana edukacja wczesnoszkolna i przedszkolna w Akademii Pomorskiej w Słupsku, Integracja sensoryczna oraz Terapia pedagogiczna z elementami pomocy psychologiczno-pedagogicznej i arteterapią w Kujawsko-Pomorskiej Szkole Wyższej w Bydgoszczy.

Ukończone szkolenia, kursy, webinary: Warsztaty psychologiczne w pracy nauczyciela z klasą; Zabawy stare i nowe w pracy z dziećmi i młodzieżą; Praca z dzieckiem ze spektrum autyzmu w szkole i w domu; Terapia dzieci Autystycznych i dzieci z zaburzeniami zachowania; Jeśli nie zespół Aspergera, to co? ; Nastolatek z zespołem Aspergera, Uczniowie z autyzmem a środowisko szkolne, Zrozumieć sposób myślenia osób autystycznych; Warsztaty z psychodramy i gier psychologicznych; Filmowa lekcja wychowawcza: o relacjach; Nie ma złych emocji, są tylko nieprzyjemne. Jak poradzić sobie ze strachem i lękiem?; Prowadzenie działalności innowacyjnej i sposoby jej dokumentowania; Zachowania ryzykowne młodzieży – alkohol i inne substancje psychoaktywne; Efektywna współpraca z rodzicami. Jak rozwiązywać konflikty i prowadzić trudne rozmowy; Filmowa lekcja wychowawcza: O autyzmie; Autyzm – trudne życie w czasach pandemii. Potrafię pomagać; Efekt wow na zajęciach z doradztwa zawodowego. Ciekawy scenariusz zajęć „Ku własnym wyborom.

Przez 10 lat pracowała w Specjalnym Ośrodku Szkolno–Wychowawczym w Lęborku jako nauczyciel zespołów edukacyjno – terapeutycznych oraz wychowawca przedszkola specjalnego. 5 lat pracowała w Zespole Kształcenia i Wychowania w Rozłazinie jako nauczyciel współorganizujący kształcenie dla ucznia ze spektrum autyzmu oraz niepełnosprawnego intelektualnie w stopniu umiarkowanym. Prowadziła również zajęcia korekcyjno – kompensacyjne dla uczniów w normie intelektualnej posiadających opinie poradni psychologiczno – pedagogicznej o różnych dysfunkcjach, np. dysleksja, dysortografia, dysgrafia, trudności w nauce. W klasach VII i VIII prowadziła doradztwo zawodowe . Miała pod opieką także szkolne Koło Wolontariuszy w którym uczyła poprzez działania postawy otwartości oraz wrażliwości na drugiego człowieka. Od września 2023 r. podjęła pracę w Szkole Podstawowej w Nowej Wsi Lęborskiej jako nauczyciel wspomagający ucznia klasy I. Sekretarz Stowarzyszenia „Niebieski Skarb”, członek zarządu.

**Izabela Tatarczuk** - pedagog przedszkolny i opiekuńczo-wychowawczy, oligofrenopedagog, surdo- i tyflop pedagog, terapeuta, nauczyciel plastyki oraz kulturoznawstwa, animator edukacji artystycznej w zakresie sztuk plastycznych, nauczyciel wychowania fizycznego i sportu osób upośledzonych umysłowo oraz instruktor sportu osób niepełnosprawnych, trener lekkiej atletyki. Wicedyrektor w Powiatowym Zespole Kształcenia Specjalnego w Wejherowie . Członek Stowarzyszenia „Niebieski Skarb”.

**Bożena Domarus** - ukończyła Filologię Polską na Uniwersytecie Gdańskim, nauczyciel j. polskiego, edukacji wczesnoszkolnej i przedszkolnej, bibliotekarz, oligofrenopedagog. Pracowała jako nauczyciel wspierający proces edukacji ucznia ze spektrum autyzmu w Szkole Podstawowej w Brzeźnie Lęborskim. Od pięciu lat jest nauczycielem j. polskiego i bibliotekarzem w Powiatowym Zespole Kształcenia Specjalnego w Wejherowie. Skarbnik Stowarzyszenia „Niebieski Skarb”. Mama nastolatka z autyzmem.

**Małgorzata Bizewska** – zam. Lębork. Pedagog w Szkole Podstawowej w Łebuni . Ukończyła Pedagogikę w specjalności edukacja elementarna i nauczyciel języka angielskiego (studia licencjackie), oraz pedagogikę szkolną (studia magisterskie) oraz kurs kwalifikacyjny w zakresie terapii pedagogicznej. W trakcie swojej pracy zawodowej odbyła wiele kursów i szkoleń, m.in.: Terapia behawioralna osób z autyzmem, Uczeń nadpobudliwy, z ADHD, niedostosowany społecznie w szkole i przedszkolu. W szkole od 5 lat pracuje z chłopcem z Zespołem Aspergera.

Zaangażowana w życie szkolne i społeczne. Pozyskała wiele środków finansowych na prowadzone przedsięwzięcia m.in.: pozyskiwanie sponsorów na Piknik Rodzinny w SP w Łebuni, organizuje zbiórkę odzieży dla najbardziej potrzebujących uczniów w szkole, pozyskała roczny zapas mydła Carex dla szkoły czy środki na 4-dniowy obóz naukowy dla 10 uczniów w Szklarskiej Porębie. Członek Stowarzyszenia.

**Urszula Żulpo** – zam. Lębork. Terapeuta integracji sensorycznej. Ukończyła pedagogikę na Uniwersytecie Gdańskim, podyplomowe studia kwalifikacyjne w zakresie socjoterapii w WSSE w Gdańsku. Pracowała w szkołach podstawowych i ponagimnazjalnych w Lęborku na stanowiskach wychowawcy i kierownika świetlicy, nauczyciela bibliotekarza, nauczyciela wychowania do życia w rodzinie, a ostatnio jako pedagog szkolny w ZSM-I i SP nr 4 w Lęborku. Obecnie nauczyciel w Szkole Niepublicznej Michałkowo w Mostach. Uczestniczyła w wielu kursach i szkoleniach, m.in.: Kurs pomocy socjoterapeutycznej dzieciom z rodzin z problemem alkoholowym – ETOH i PARP, Wspomaganie rozwoju dzieci ze specyficznymi trudnościami w nauce – program szkolny wg integracji odruchów dr Sally Goddard w Instytucie Neurofizjologii i Psychologii, budowanie pozytywnych relacji i osiąganie sukcesów w komunikacji interpersonalnej w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Lęborku. Członek Stowarzyszenia „Niebieski Skarb”.

**Agnieszka Pujsza-Pomorska** - prezes Stowarzyszenia "Niebieski Skarb". Ukończyła Wydział Prawa i Administracji Uniwersytetu Gdańskiego oraz studia podyplomowe z Rachunkowości na Uniwersytecie Warmińsko - Mazurskim w Olsztynie, studia podyplomowe MBA z zarządzania na Collegium Humanum. Ponad dziesięcioletnie doświadczenie w pracy zawodowej w księgowości, w tym 12 lat na stanowisku Głównej Księgowej w Sp. z o.o. Doświadczenie zawodowe w rozliczaniu projektów, rozliczonych około 45 projektów z dotacji samorządowych. Mama nastolatka ze spektrum autyzmu.

**Emilia Wolska** - Wiceprezes Stowarzyszenia "Niebieski Skarb" Ukończyłam wyższe studia zawodowe z marketingu 9 zarządzania na Uniwersytecie Szczecińskim oraz studia uzupełniające magisterskie z ekonomiki usług na w/w Uniwersytecie. Doświadczenie zawodowe w księgowości oraz w rozliczaniu projektów- około 45 projektów z dotacji samorządowych. Mama dziecka ze spektrum autyzmu.

**Janusz Pomorski** – członek stowarzyszenia, z wykształcenia dziennikarz. Zawodowo zajmuje się działaniami m.in. związanymi z promocją, public relations (Wydział Współpracy i Rozwoju Urzędu Miejskiego w Lęborku), a społecznie zadaniami z zakresu dziennikarstwa, komunikacji społecznej, organizacji eventów w Stowarzyszeniu „Niebieski Skarb”, LKS Pogoń Lębork. Tata nastolatka ze spektrum autyzmu.

### **Wykaz najważniejszych działań projektowych realizowanych w roku 2020, 2021, 2022**

#### **W 2020:**

1. Projekt z dotacji PFRON za pośrednictwem Marszałka Województwa Pomorskiego - "Autyzm -nie jesteś sam!" dotacja w kwocie 22 500 zł, wartość projektu 26 888 zł
2. Wyjazd do Parku Dinozaurów w Nowęcinnie koło Łeby - dotacja z PCPR w kwocie 1 125 zł, wartość projektu 1 888 zł.
3. Projekt Wojewody Pomorskiego szkolenie stacjonarne dla 15 uczestników "Sytuacje trudne w autyzmie-potrafię pomagać" , dotacja w kwocie 2 200 zł, wartość projektu 3 017,30 zł

#### **W 2021:**

1. Światowy Dzień Autyzmu-dotacja z Powiatu Lęborskiego w kwocie 4 435 zł, wartość projektu 6 377,55 zł
2. Projekt z dotacji PFRON za pośrednictwem Marszałka Województwa Pomorskiego -

"Autyzm -nie jesteś sam!" dotacja w kwocie 20 000 zł, wartość projektu 24 059,80 zł

3 .Piknikowa integracja-relaks,poznanie, zabawa - dotacja z Powiatu Lęborskiego w kwocie 1 950 zł, wartość projektu 2 650 zł

4. TVP Reklama Dzieciom- dotacja w kwocie 15 000 zł z TVP na zajęcia indywidualne dla 20 podopiecznych, wartość projektu 15 060 zł

5. Projekt Wojewody Pomorskiego "Autyzm - trudne życie w czasach pandemii. Potrafię pomagać!" - dotacja w kwocie 2 500 zł, wartość projektu 3 620 zł

6. Wyjazd integracyjny do Parku Wodnego Trzy Fale w Słupsku - dotacja z PFRON w kwocie 1 000 zł, wartość projektu 1 880 zł

#### **W 2022:**

1. Projekt z dotacji PFRON za pośrednictwem Marszałka Województwa Pomorskiego - "Autyzm - nie jesteś sam!" dotacja w kwocie 38 200 zł, wartość projektu 42 547,00 zł

2. Wyjazd do Aquaparku w Bytowie dofinansowanie z PCPR w Lęborku - dotacja w kwocie 1000 zł, wartość projektu 1667 zł.

3. Projekt Wojewody Pomorskiego szkolenie dla 26 osób "Autyzm - trudne życie w czasach pandemii. Potrafię pomagać!" - dotacja w kwocie 2 500 zł, wartość projektu 3 620 zł

4. Wycieczka do Dino Parku w Malborku, grant Powiatu Lęborskiego w kwocie 1700 zł, wartość zadania 4850 zł.

5. Światowy Dzień Autyzmu-dotacja z Powiatu Lęborskiego w kwocie 5000 zł, wartość projektu 6825,33 zł

Wszystkie w/w projekty poprawnie rozliczone.

#### **IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego**

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt wynajmu hotelu – trzydniowy wyjazd integracyjny dla min. 30 osób (wliczone śniadania oraz kolacja 11.11.2023)	11000	10000	1000
2.	Zwiedzanie miasta z przewodnikiem PTTK	250	0	250
3.	Koszt 3			
4.	Koszt 4			
5.	Koszt 5			
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		11250	10000	1250

## V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES

Emilia Wolsta

Agnieszka Pujasa-Pomorska

Data Lębork, 29.09.2023.....

(podpis osoby upoważnionej lub  
podpisy osób upoważnionych do  
składania oświadczeń woli w imieniu  
oferentów)

Stowarzyszenie Pomocy Osobom  
ze Spektrum Autyzmu  
„NIEBIESKI SKARB”  
84-300 Lębork, ul. Krzywoustego 1, pok. 232  
niebieskiskarb@wp.pl, www.niebieskiskarb.pl  
NIP 841 171 37 40, REGON 221032534  
nr konta BGZ 68 2030 0045 1110 0030 0277 8610